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% ﬂ 1 1 1 RS
B 320 2
65+ +65—+
R 2.5% 4

Binder Bcm N
Stabilizant 10 cm N
Lhavorr lumi 20 cm, perhapur dhe N

ngjeshur me makineri &
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e

rruges, perhapur dhe ngjeshur me makineri
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TABELA VOLUMEVE TABELA VOLUMEVE
PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE  VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE ~ G. PROGRESIV M. PROGRESIV PROGRESIVA  SIP. GERMIM  SIP. MBUSHJE  VOL. GERMIM  VOL. MBUSHJE ~ G. PROGRESIV M. PROGRESIV G-M
0+00.00 1.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8+75.00 0.77 0.00 11.39 1.40 729.96 8.50 721.46
0+25.00 1.03 0.00 33.11 0.00 33.11 0.00 33.11 9+00.00 1.34 0.00 26.42 0.00 756.38 8.50 747.88
0+50.00 1.08 0.00 26.38 0.00 59.49 0.00 59.49 9+25.00 0.72 0.00 25.68 0.00 782.06 8.50 773.56
0+75.00 0.75 0.00 22.92 0.00 82.41 0.00 82.41 9+50.00 0.99 0.00 21.35 0.00 803.41 8.50 794.91
1+00.00 1.20 0.00 24.43 0.00 106.84 0.00 106.84 9+75.00 0.85 0.00 23.12 0.00 826.53 8.50 818.03
1+25.00 0.89 0.00 26.08 0.00 132.92 0.00 132.92 10+00.00 0.80 0.00 20.30 0.00 846.83 8.50 838.33
1+50.00 0.89 0.00 22.26 0.00 155.18 0.00 155.18 10+25.00 1.04 0.00 23.12 0.00 869.95 8.50 861.44
1+75.00 0.71 0.00 20.09 0.00 175.27 0.00 175.27 10+50.00 0.85 0.00 23.66 0.00 893.61 8.50 885.10
2+00.00 0.85 0.00 19.50 0.00 194.77 0.00 194.77 10+75.00 0.72 0.00 19.81 0.00 913.42 8.50 904.91
2+25.00 0.85 0.00 21.12 0.00 215.88 0.00 215.88 11+00.00 1.23 0.00 24.35 0.00 937.76 8.50 929.26
2+50.00 1.34 0.00 27.35 0.00 243.23 0.00 243.23 11+25.00 0.29 0.00 18.99 0.00 956.76 8.50 948.26
2+75.00 0.92 0.00 28.25 0.00 271.48 0.00 271.48 11+50.00 1.18 0.00 18.43 0.00 975.19 8.50 966.69
3+00.00 1.12 0.00 25.46 0.00 296.94 0.00 296.94 11+75.00 1.21 0.00 30.13 0.00 1005.32 8.50 996.82
3+25.00 0.80 0.00 2411 0.00 321.04 0.00 321.04 12+00.00 1.50 0.00 33.87 0.00 1039.19 8.50 1030.69
3+50.00 1.46 0.00 28.28 0.00 349.32 0.00 349.32 12+25.00 1.65 0.00 39.48 0.00 1078.67 8.50 1070.17
3+75.00 0.44 0.01 23.83 0.13 373.15 0.13 373.02 12+50.00 0.49 0.00 26.78 0.00 1105.45 8.50 1096.95
4+00.00 0.95 0.00 17.44 0.13 390.59 0.27 390.32 12+75.00 0.99 0.00 18.53 0.00 1123.98 8.50 1115.47
4+25.00 0.79 0.00 21.55 0.00 412.14 0.27 411.87 13+00.00 0.95 0.00 24.31 0.00 1148.28 8.50 1139.78
4+50.00 0.69 0.00 18.33 0.00 430.47 0.27 430.20 13+25.00 1.09 0.00 25.57 0.00 1173.85 8.50 1165.35
4+75.00 0.85 0.00 19.15 0.00 449.62 0.27 449.35 13+50.00 1.11 0.00 27.60 0.00 1201.45 8.50 1192.95
5+00.00 1.10 0.00 24.43 0.00 474.05 0.27 473.78
5+25.00 0.49 0.00 19.96 0.00 494.01 0.27 493.75
5+50.00 0.56 0.00 13.15 0.00 507.16 0.27 506.89
5+75.00 0.86 0.00 17.77 0.00 524.92 0.27 524.66
6+00.00 0.47 0.00 16.71 0.00 541.63 0.27 541.37
6+25.00 0.69 0.00 14.55 0.00 556.18 0.27 555.92
6+50.00 0.84 0.00 19.23 0.00 575.41 0.27 575.14
6+75.00 0.82 0.01 20.76 0.10 596.17 0.37 595.80
7+00.00 1.05 0.00 23.62 0.12 619.79 0.49 619.30
7+25.00 0.82 0.02 23.69 0.32 643.47 0.81 642.66
7+50.00 0.69 0.16 18.85 2.36 662.32 3.17 659.15
7+75.00 0.51 0.02 15.37 2.23 677.69 5.40 672.29
8+00.00 0.66 0.00 14.71 0.27 692.40 5.67 686.73
8+25.00 0.65 0.00 16.39 0.00 708.78 5.67 703.11
8+50.00 0.15 0.11 9.79 143 718.58 7.10 711.47
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